Директору ГБОУ «Специальная
школа-интернат  г. Задонска

Н.И. Левченко
___________________________

                                                                                                                        (ФИО родителя    полностью)

проживающей (его)  по адресу:
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании Федерального закона  от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Закона
Липецкой области от 30.12.2004г. №166-ОЗ «О социальной поддержке обучающихся
образовательных организаций и дополнительных гарантиях по социальной поддержке
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Липецкой области» (с
изменениями  и дополнениями)  прошу Вас осуществить социальную выплату на питание
моего ребенка обучающегося (ейся) _____ класса  ГБОУ «Специальная школа-интернат г.
Задонска»
___________________________________________________________________________

                                                          Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в виде денежной выплаты, в период электронного обучения  с применением
дистанционных технологий, путем перечисления денежных средств на расчетный счет
______________________________________ с 11.03.2020г.

Номер телефона для связи   _________________________

_________________________            ______________         ______________________

         Ф.И.О. заявителя                                       Дата                                   Подпись